[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.11.2023  г.                                                                                       № 67

О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12.02.2020г. №10 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №10 от 12.02.2020года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:
1).В № п/п 1 в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области добавить следующие автомобильные дороги:

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность. м
	Покрытие

	1
	д. Капыревщина

	Ольховая
	610
	асфальт

	 Почтовая
	440
	асфальт

2. Разместить в сети Интернет  на официальном сайте Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                  А.А.Котов

image1.png